
 
 

 

IL DIRIGENTE 
 
visto lo Statuto e il Regolamento Generale di Ateneo; 
visto il Codice di comportamento ed il Codice Etico di Ateneo; 
visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
visto il vigente C.C.N.L. del Personale Tecnico amministrativo – Comparto istruzione e Ricerca; 
vista la Legge 30.12.2010, n.240: “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario”; 
visto il Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza di Ateneo 
(P.T.P.C.T.) - 2021/2023, approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. CDA/27-
01-2021/50 del 27.01.2021;  
preso atto delle nuove Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo, approvate con deliberazione 
del Consiglio di Amministrazione CDA/30-07-2020/314, recante “Revisione delle Linee Generali di 
Organizzazione dell’Ateneo”; 
visto il nuovo Assetto Organizzativo e Funzionale di Ateneo, di cui al relativo Funzionigramma, 
approvato con Determina Rep. DRD n. 1613/2020, prot. n. 226878 del 09.11.2020;  
visti i “Criteri Generali di Conferimento di Incarichi e Funzioni al personale tecnico 
amministrativo”, approvati con Determina Rep. DRD n. 1642/2020, prot. n. 228523 del 
12.11.2020; 
vista la propria Determina Rep. DRD n. 486/2021 prot. 56092 del 25/02/2021, di conferimento 
dell’incarico di Responsabile del Servizio Tirocini curricolari conferito alla Dott.ssa Sara Bertoncini; 
considerato che l’interessata ha espresso la volontà di non poter ricoprire l’incarico assegnatole 
per motivi di salute; 
 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni citate in premessa, che costituiscono parte integrante del presente atto, alla 
Dott.ssa Sara Bertoncini, inquadrata nella categoria D- Area Amministrativa-Gestionale, è revocato 
l’incarico conferito con Determina Rep. DRD n. 486/2021 prot. 56092 del 25/02/2021 di 
Responsabile del Servizio Tirocini curricolari a decorrere dalla data del 01/06/2021 

 
 

Anna Maria Perta  
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 


		2021-05-25T11:13:59+0200
	IT
	Anna Maria Perta




